АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17 октября 2016 года                                                                         № 103
 ст. Понятовка

О внесении  изменений  в  Постановление
Понятовского   сельского           поселения
Шумячского района Смоленской  области
от 30.01.2013г. №18

	В соответствии с приказом МЧС России от 1 августа 2016 г. №415 «О внесений изменений в положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденное приказом МЧС России от 14.11.2008 г. №687»,
Администрация  Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Постановление Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.01.2013г. №18 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:

 - в пункте 3 слова «и перспективного планов» заменить словом «плана»;
        - пункт 6 изложить в следующей редакции:
         « 6. Планы гражданской обороны и защиты населения (планы гражданской обороны) определяют объем, организацию, порядок обеспечения, способы и сроки выполнения мероприятий по проведению гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
         - в абзаце первом пункта 8 слово «коммунальная» заменить словами «коммунально-техническая».
        3. Контроль за выполнением постановления возложить на старшего инспектора  Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Жарынскую Надежду Ивановну.

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                           Н.Б. Бондарева